
Ceník platný  pro nové klienty od: 01.06.2024

Ceník zemního plynu

Produkt Výhodný měsíc nejpružněji reaguje na aktuální situaci na 
trhu a přináší nejnižší možné ceny. Cena je stanovena nejméně 
na dobu jednoho kalendářního měsíce. Cena může zůstat stejná i 
několik měsíců, ale také se může každý měsíc měnit (růst i klesat). 
Při každé změně ceny Vás budeme v předstihu informovat. Pokud 
by se cena zvyšovala a nebudete souhlasit, máte možnost přejít 
na jiný produkt u nás (např. produkt s fixovanou cenou) nebo si 
vybrat jiného dodavatele energií, a to bez ohledu na případný 
trvající závazek smlouvy. 

Distribuční oblast: GasNet, s.r.o.

Vše vyřešíme za Vás 
rychle a jednoduše

Možnost změny produktu

Šetříme Vaše peníze

Produkt: Výhodný měsíc

Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodní, tedy neregulované 
složky ceny.

Regulovaná složka ceny je pevně stanovená rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu a je pro všechny dodavatele 
totožná. 

Telefon: +420 288 288 488                  Email: zakaznik@rightpower.com



bez DPH 657,29 Kč 96,60 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 2 106,29 Kč 296,60 Kč

s DPH 795,32 Kč 116,89 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 548,61 Kč 358,89 Kč

bez DPH 359,85 Kč 143,22 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 1 808,85 Kč 343,22 Kč

s DPH 435,42 Kč 173,30 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 188,71 Kč 415,30 Kč

bez DPH 325,67 Kč 163,82 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 1 774,67 Kč 363,82 Kč

s DPH 394,06 Kč 198,22 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 147,35 Kč 440,22 Kč

bez DPH 300,37 Kč 193,59 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 1 749,37 Kč 393,59 Kč

s DPH 363,45 Kč 234,24 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 116,74 Kč 476,24 Kč

bez DPH 251,02 Kč 293,32 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 1 700,02 Kč 493,32 Kč

s DPH 303,73 Kč 354,92 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 057,02 Kč 596,92 Kč

bez DPH 205,10 Kč 459,98 Kč 999,00 Kč 200,00 Kč 450,00 Kč 1 654,10 Kč 659,98 Kč

s DPH 248,17 Kč 556,58 Kč 1 208,79 Kč 242,00 Kč 544,50 Kč 2 001,46 Kč 798,58 Kč

Výpočet celkové roční ceny za zemní plyn

Cena za komoditu: 

x =

Stálé měsíční platby: 

12 x =

Celková roční cena za zemní plyn: 

.................................................................
Podpis zákazníka

Roční spotřeba v MWh x Cena ze sloupce Součet jednotkových cen Kč/MWh v příslušném intervalu ročního odběru

12 x Cena ze sloupce Součet měsíčních plateb v příslušném intervalu ročního odběru

+

Součet Ceny za komoditu + Stálé měsíční platby

=

25

45

1,89

7,56

15

25

45

63

15

DPH

0

1,89

7,56

Do

Produkt: Výhodný měsíc

Součet 
měsíčních 

plateb

Ceník platný  pro nové klienty od: 01.06.2024

Cena za regulované služby Celková cenaRoční odběr v MWh

Jednotková 
cena Kč/MWh 

Měsíční platba
Jednotková 

cena Kč/MWh 

Cena za služby 
obchodu 
Kč/MWh

Součet 
jednotkových 
cen Kč/MWh

Od

Kompletní ceník zahrnuje ceny dle aktuálně platného Cenového rozhodnutí 
Energetického regulačního úřadu a jiné poplatky a daně související s dodávkou 
zemního plynu. Ceny jsou uváděny v českých korunách jak bez DPH, tak s DPH ve 
výši 21%. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. MWh = 
megawatthodina, kWh = kilowatthodina, 1 MWh = 1.000 kWh.

Převzal v …............................. dne ….............

Měsíční platba

Obchodní cena

Nutno brát v úvahu, že cena se může v průběhu roku měnit

VÁŠ NOVÝ DODAVATEL PLYNU

Telefon: +420 288 288 488                  Email: zakaznik@rightpower.com


